
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA DO PROGRESSO         CNPJ:Avenida Tancredo Neves, 337C.E.P.:
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.847/0001-9089983-000 - Santa Terezinha do Progresso - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  31/2020 - PR 51/202018/05/2020Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  DERLI FURTADO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmentesob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista doparecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

51/202031/2020-PRPREGÃO PRESENCIAL08/06/2020A PRESENTE LICITAÇÃO VISA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DOS PROJETOS DE REDE ELÉTRICA DAS RUAS ERNESTO FRANCISCO CARDOSO E RUA SANTA TEREZINHA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL E SEUS ANEXOSSequência: 0
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.036.4.4.90.00.00.00.00.00 (92)  Saldo: 52.443,75
Lote: 1 - 000752 - E.B. INSTALACOES ELETRICAS LTDA 37 0,0000 21.900,00Lote: 2 - 000752 - E.B. INSTALACOES ELETRICAS LTDA 33 0,0000 19.900,00Total por Fornecedor: 70 41.800,00Total: 70 41.800,00

--------------------------------------------------------------------------DERLI FURTADOPREFEITO


